
UCHWAŁA  Nr IV/12/16 
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 
 
 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa pieszych na skrzyżowaniu ulic 
Kolejowa i Sportowa z ulicą Wołuszewską   

 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt  2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do władz samorządowych Ciechocinka o poprawę 

bezpieczeństwa pieszych poprzez:      

a) wyznaczenie  przejścia dla pieszych przez ulicę Wołuszewską w miejscu, 

w którym jest już obniżenie krawężnika po obu stronach ulicy; 

b) zbudowanie chodnika przy ulicy Sportowej na długości ok. 35 m, tj. od 

ulicy Wołuszewskiej do Wesołej.      

                                                                                                                                                 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący 

           Miejskiej Rady Seniorów 

             /-/ Wiesław Strzyżewski 

 

 

 

 


